1
S
IT
E
X
S
IT
E

Momento d’i-
nerzia
x10-4 kg • m2
W
[kg]
GSTCV-28 600 1200 7700 1° 7,1 1,1
GSTCV-38 850 1700 5800 1° 17,9 1,9
GSTCV-48 1300 2600 5100 1° 31,5 2,5
GSTCV-62 2200 4400 4000 1° 95 4,7
GSTCV-82 3800 7600 3200 1° 212 6,9
GSTCV-98 7000 14000 2750 1° 511 11,2
GSTCV-110 10000 20000 2300 1° 1080 19
Type
Abmessungen [mm]
DH E Fmax H M1 M2 I LMO L1 LMO1 G LMA G1 LMA1
GSTCV-28 70 3 28 43 42 40 13 41 32 60 29 41 48 60
GSTCV-38 85 3 38 49 55 55 16 48,5 47,5 80 35 48,5 66,5 80
GSTCV-48 95 3 48 54,5 65 65 18,5 56 42,5 80 42 56 66 80
GSTCV-62 120 4 62 60 85 85 27 68 59 100 45 60 85 100
GSTCV-82 145 4 82 63 110 110 31 74,5 76 119,5 46 61,5 104 119,5
GSTCV-98 175 5 98 76 130 130 26 82,5 83,5 140 51 65,5 123,5 138
GSTCV-110 198 6 110 92 150 150 38 105 107,5 174,5 71 90 143 162
TKN Nennmoment der Kupplung Nm
TKmax max. zul. Kupplungsmoment Nm
nmax max. zul. Drehzahl min-1
∆Kr max. zul. radiale Abweichung mm